
Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteEinlaufliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

1 2 Sprich, Rainer Lauftreff Pfohren 38:21 1972 M40 1

2 64 Zaiß, Karim LG Karlsruhe 39:22 1991 M20 1

3 239 Herrmann, Tobias SV St. Märgen 39:31 1990 M20 2

4 182 Kiene, Manfred FC Unterkirnach 39:35 1975 M40 2

5 247 Kostenbader , Axel TUS Bonndorf 39:41 1971 M40 3

6 50 Stäb, Michael FC Unterkirnach 40:41 1965 M50 1

7 1 Sano, Mamadou Lauftreff Pfohren 40:42 1991 M20 3

8 3 Schweizer, Lars Lauftreff Pfohren 41:07 1987 M20 4

9 172 Hug, Jürgen FC Unterkirnach 41:41 1966 M45 1

10 6 Dupire, Laurent CSAG Donaueschingen 42:49 1977 M35 1

11 35 Löffler, Jens SC Bubenbach 43:07 1980 M35 2

12 33 König, Arnt SC Bubenbach 43:09 1982 M30 1

13 251 Müller, Valentin FLG Engen 43:19 1974 M40 4

14 152 Scharpfenecker, Carmen Run2Sky.com 43:20 1977 W35 1

15 285 Spindler, Georg SV Göschweiler 43:54 1978 M35 3

16 7 Köngeter, Katrin FC Unterkirnach 44:03 1995 W20 1

17 184 Ganter, Thomas LT Furtwangen 44:27 1959 M55 1

18 59 Fischer, Roland LT Furtwangen 44:29 1956 M55 2

19 250 Färber, Alexander SV Ewatingen 44:45 1970 M45 2

20 206 Götz, Torsten SVB Hüfingen 44:50 1974 M40 5

21 29 Schmid, Marcel LSG Schwarzwald-Marathon 44:53 1997 M U20 1

22 47 Esterle, Markus Lauffreunde St. Georgen 45:01 1963 M50 2

23 213 Wernet, Chistian LT Furtwangen 45:21 1972 M40 6

24 67 Butscheck, Helge Lauftreff Pfohren 45:27 1962 M50 3

25 220 Storz, Siegfried FC Unterkirnach 45:31 1973 M40 7

26 252 Großhardt, Gerd FC Hausen v. Wald 45:35 1969 M45 3

27 257 Löffler, Michael SV Göschweiler 45:38 1979 M35 4

28 260 Wehrle, Daniel SV Göschweiler 45:41 1988 M20 5

29 53 Schneider, Thomas Lauftreff Pfohren 45:59 1962 M50 4

30 38 Mc Douall, Andrew Hafnergaessle 3 46:14 1977 M35 5

31 244 Dinser, Claus 46:19 1967 M45 4

32 210 Ziegler, Sven LT Furtwangen 46:32 1976 M35 6

33 188 Wagner, Bertolt SC1900 Donaueschingen 46:38 1969 M45 5

34 181 Hölzle, Fabian TV Villingen 46:42 1989 M20 6

35 262 Janis, Kaibe 46:51 1984 M30 2

36 256 Gut, Oliver Team Brennraum 46:58 1975 M40 8

37 193 Schoch, Jürgen Sport Weiss Team 47:09 1975 M40 9

38 187 Fichter, Andreas FC Unterkirnach 47:14 1976 M35 7

39 228 Konrad, Josef LG Baar 47:17 1948 M65 1

40 176 Bernhardt, Ralf Hardt 47:19 1967 M45 6

41 28 Friebe, Michael LSG Schwarzwald-Marathon 47:23 1995 M20 7

42 42 Scholz, Helmar Lauffreunde St. Georgen 47:24 1973 M40 10

43 25 Lehmann, Günter LT Furtwangen 47:46 1952 M60 1

44 243 Denhof, Réne TSV Rottweil 47:58 1983 M30 3

45 231 Grode, Uwe Sparkasse Schwarzwald-Baar 48:00 1960 M55 3

46 44 Lauble, Michael Sport Weiss Team 48:24 1971 M40 11

47 245 Kretschmer, Uli 48:31 1966 M45 7

48 266 Walter, Reinhold FC Unterkirnach 48:38 1956 M55 4

49 10 Fleig, Martina LT Furtwangen 48:39 1971 W40 1

50 40 Golob, David SC Bubenbach 48:57 1995 M20 8

51 185 SPANG, MARTIN LG Baar 49:00 1956 M55 5

52 219 Manuel, Richard TG Trossingen 49:08 1948 M65 2

53 157 Wolfer, Tobias Zimmern 49:17 1990 M20 9

54 209 Dia, Francesco Trend-Hair Zimmern 49:18 1967 M45 8

55 177 Wursthorn, Rainer SC Vilingen 49:26 1968 M45 9

56 255 Schneider, Jörg Team Brennraum 49:27 1976 M35 8

57 45 Lehmann, Dieter TG Tuningen Wild Socks 49:29 1970 M45 10

58 153 Müller, Reinhard Schabenhausen 50:01 1967 M45 11
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteEinlaufliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

59 180 Winterhalder, Birgitta SC Bubenbach 50:03 1969 W45 1

60 235 Leber, Johanna FC Unterkirnach 50:06 1986 W20 2

61 5 Borchert, Sven LT Furtwangen 50:11 1970 M45 12

62 57 Rothweiler, Wolfram Lauftreff Pfohren 50:18 1958 M55 6

63 264 Heine, Paul LT Neuhausen 50:33 1956 M55 7

64 212 Fichter, Gerhard FC Unterkirnach 50:35 1967 M45 13

65 190 Weyer, Mark Lauftreff Brigachtal 50:44 1975 M40 12

66 60 Seiss, Jürgen Lauftreff Pfohren 50:54 1962 M50 5

67 167 Walzenbach, Holger Villingen 50:58 1986 M20 10

68 168 Rothmund, Silke Lauftreff Pfohren 50:59 1978 W35 2

69 51 Schößer, Mario TG Seitingen-Oberflacht 51:09 1970 M45 14

70 249 Haralambidis, Joana TG Trossingen 51:15 1988 W20 3

71 161 Fuchs, Andreas Villingen 51:20 1968 M45 15

72 202 Beha, Klaus Feuerwehr Unterkirnach 51:30 1964 M50 6

73 154 Clemenz, Markus Lauftreff Brigachtal 51:38 1975 M40 13

74 171 Frey, Jürgen Waldmössingen 51:49 1972 M40 14

75 198 Sprenger, Christoph SC Schönwald 52:29 1988 M20 11

76 208 Fehrenbach, Miriam 52:43 2000 W U20 1

77 229 Zeitvogel, Claudio Intersport Denzer Laufteam 52:50 1965 M50 7

78 246 Paar, Gerold LSG Schwarzwald-Marathon 52:59 1964 M50 8

79 226 Dilger, Heike LT Furtwangen 53:16 1970 W45 2

80 54 Czernawski, Julia Lauftreff Pfohren 53:25 1973 W40 2

81 4 Laabs, Frank Lauffreunde St. Georgen 53:28 1963 M50 9

82 217 Rißler, Heidi TG Trossingen 53:33 1968 W45 3

83 215 Bowe, Claus Lauftreff Pfohren 54:05 1958 M55 8

84 221 Kech, Karl Intersport Denzer Laufteam 54:07 1951 M60 2

85 174 Kiermaier, Günter 54:10 1958 M55 9

86 201 Fehrenbach, Dominic SC Schönwald 54:25 1974 M40 15

87 230 Müller, Berthold Intersport Denzer Laufteam 54:28 1969 M45 16

88 234 Veller, Friedgard Lauffreunde St. Georgen 54:30 1953 W60 1

89 166 Bächle, Ralf FC Unterkirnach AH 54:38 1961 M50 10

90 169 Stadelmann, Eva Brigachtal 56:18 1973 W40 3

91 236 Stenzel, Oliver 56:22 1971 M40 16

92 19 Lim, Chaehong Intersport Denzer Laufteam 56:30 1983 M30 4

93 155 Förnbacher, Petra FC Unterkirnach 56:56 1970 W45 4

94 222 Späth, Hermann FC Bräunlingen 57:11 1964 M50 11

95 22 Kleiser, Armin Intersport Denzer Laufteam 57:22 1989 M20 12

96 233 Engesser, Jürgen LG Baar 57:31 1979 M35 9

97 15 Schmidt, Jürgen Intersport Denzer Laufteam 57:32 1977 M35 10

98 76 Meissner, Dorothea FC Unterkirnach 57:42 1976 W35 3

99 27 Rentschler, Angelika LSG Schwarzwald-Marathon 57:48 1984 W30 1

100 189 Götz, Manfred Mönchweiler 58:02 1965 M50 12

101 173 Steidle, Siegbert LG Baar 58:05 1964 M50 13

102 61 Bongartz, Bernhard FC Unterkirnach 58:14 1954 M60 3

103 205 Gerle, Frank LG Baar 58:17 1948 M65 3

104 164 Hellmann, Marcus ebm-papst St.Georgen 58:25 1978 M35 11

105 223 Rosenfelder, Dietmar St. Georgen 58:36 1958 M55 10

106 13 Dinger, Jürgen Intersport Denzer Laufteam 58:37 1975 M40 17

107 259 Zahel, Rolf 58:56 1957 M55 11

108 216 Kern, Ingrid 59:07 1971 W40 4

109 62 Keßler, Ludwig SV Lauffen 59:16 1953 M60 4

110 218 Sellschopp, Jan SV Göschweiler 59:21 1968 M45 17

111 197 Dereck, Simon 59:29 1997 M U20 2

112 178 Franki, Christoph Sport Weiss Team 59:43 1969 M45 18

113 52 Buchta, Matthias Intersport Denzer Laufteam 59:51 1963 M50 14

114 170 Mennecke, Monika 59:52 1976 W35 4

115 21 Gojowczyk, Rainer Intersport Denzer Laufteam 1:00:15 1953 M60 5

116 58 Eckert, Adolf Lauftreff Pfohren 1:00:27 1955 M60 6
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Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

117 9 Müller, Hermann FC Unterkirnach 1:00:32 1958 M55 12

118 194 Rase, Sigrun 1:00:35 1974 W40 5

119 14 Srocke, Dirk Intersport Denzer Laufteam 1:00:36 1978 M35 12

120 195 Dereck, Andreas 1:01:03 1959 M55 13

121 12 Jumpertz, Sabine Intersport Denzer Laufteam 1:01:28 1970 W45 5

122 242 Topf, Uta 1:01:35 1964 W50 1

123 211 Meder, Bruno TB Löffingen 1:01:55 1942 M70 1

124 240 Baltzer, Thomas 1:02:11 1961 M50 15

125 16 Märkle, Kerstin Intersport Denzer Laufteam 1:02:14 1996 W U20 2

126 8 Müller, Petra Maria Intersport Denzer Laufteam 1:02:19 1968 W45 6

127 237 Bolesch, Dirk 1:02:50 1952 M60 7

128 192 Denhof, Gerda TSV Rottweil 1:03:03 1955 W60 2

129 73 Vogel, Wolfgang TUS Königsfeld 1:03:40 1942 M70 2

130 79 Schuh, Simone Intersport Denzer Laufteam 1:03:45 1979 W35 5

131 162 Friedrich, Manuel BSV 07 Schwenningen 1:04:06 1984 M30 5

132 23 Wentzel, Karl Intersport Denzer Laufteam 1:04:19 1959 M55 14

133 56 Roth, Martin Intersport Denzer Laufteam 1:04:23 1956 M55 15

134 241 Strauch, Loni Intersport Denzer Laufteam 1:04:48 1963 W50 2

135 214 Fleig, Bernd LT Furtwangen 1:05:02 1970 M45 19

136 63 Roth, Christine Intersport Denzer Laufteam 1:05:41 1963 W50 3

137 159 Schräder, Dirk Winkelcrew Niedereschach 1:06:04 1960 M55 16

138 11 Wälde, Joachim Intersport Denzer Laufteam 1:06:22 1962 M50 16

139 232 Mink, Matthias Lauftreff Pfohren 1:07:47 1965 M50 17

140 17 Müller, Alina Intersport Denzer Laufteam 1:08:20 1996 W U20 3

141 179 Straub, Monika Intersport Denzer Laufteam 1:08:24 1956 W55 1

142 158 Muckle, Beate Rathausteam Vöhrenbach 1:08:57 1967 W45 7

143 72 Kübler, Daniel Intersport Denzer Laufteam 1:09:15 1979 M35 13

144 20 Stern, Helga Intersport Denzer Laufteam 1:10:08 1963 W50 4

145 70 Buchta, Andrea Intersport Denzer Laufteam 1:10:09 1970 W45 8

146 160 Lazar, Karoline Winkelcrew Niedereschach 1:12:25 1964 W50 5

147 156 Braun, Stephan Schwenningen 1:12:41 1984 M30 6

148 253 Müller, Hildegard FLG Engen 1:14:00 1942 W70 1

149 74 Vogel, Annemarie TUS Königsfeld 1:14:21 1941 W70 2

150 31 Haas, Oliver Intersport Denzer Laufteam 1:15:47 1968 M45 20

151 85 Mahler, Melanie Intersport Denzer Laufteam 1:15:59 1985 W30 2

152 175 Katzinger, Herbert 1:17:04 1979 M35 14

153 55 Böhe, Petra Intersport Denzer Laufteam 1:19:27 1960 W55 2

154 43 Denzer, Alfred Intersport Denzer Laufteam 1:19:28 1943 M70 3

155 254 Müller, Christian FLG Engen 1:20:07 1934 M80 1

156 207 Topal, Simsek TSV Rottweil 1:21:13 1969 M45 21

157 224 Hoss, Barbara Königsfeld 1:21:45 1952 W60 3
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteMannschaftswertung / Herren

1. Lauftreff Pfohren   2:00:10

Sprich, Rainer ( 38:21 )

Sano, Mamadou ( 40:42 )

Schweizer, Lars ( 41:07 )

 

2. FC Unterkirnach   2:01:57

Kiene, Manfred ( 39:35 )

Stäb, Michael ( 40:41 )

Hug, Jürgen ( 41:41 )

 

3. LT Furtwangen   2:14:17

Ganter, Thomas  ( 44:27 )

Fischer, Roland ( 44:29 )

Wernet, Chistian ( 45:21 )

 

4. SV Göschweiler   2:15:13

Spindler, Georg ( 43:54 )

Löffler, Michael ( 45:38 )

Wehrle, Daniel ( 45:41 )

 

5. SC Bubenbach   2:15:13

Löffler, Jens ( 43:07 )

König, Arnt ( 43:09 )

Golob, David ( 48:57 )

 

6. FC Unterkirnach (2.)   2:21:23

Storz, Siegfried ( 45:31 )

Fichter, Andreas ( 47:14 )

Walter, Reinhold ( 48:38 )

 

7. Lauftreff Pfohren (2.)   2:21:44

Butscheck, Helge ( 45:27 )

Schneider, Thomas ( 45:59 )

Rothweiler, Wolfram ( 50:18 )

 

8. LT Furtwangen (2.)   2:24:29

Ziegler, Sven ( 46:32 )

Lehmann, Günter ( 47:46 )

Borchert, Sven ( 50:11 )

 

9. LSG Schwarzwald-Marathon   2:25:15

Schmid, Marcel ( 44:53 )

Friebe, Michael ( 47:23 )

Paar, Gerold ( 52:59 )

 

10. Lauffreunde St. Georgen    2:25:53

Esterle, Markus ( 45:01 )

Scholz, Helmar ( 47:24 )

Laabs, Frank ( 53:28 )

 

11. LG Baar   2:33:48

Konrad, Josef ( 47:17 )

SPANG, MARTIN ( 49:00 )

Engesser, Jürgen ( 57:31 )
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteMannschaftswertung / Herren

12. Sport Weiss Team   2:35:16

Schoch, Jürgen ( 47:09 )

Lauble, Michael ( 48:24 )

Franki, Christoph ( 59:43 )

 

13. Intersport Denzer Laufteam   2:41:25

Zeitvogel, Claudio ( 52:50 )

Kech, Karl ( 54:07 )

Müller, Berthold ( 54:28 )

 

14. Lauftreff Pfohren (3.)   2:45:26

Seiss, Jürgen ( 50:54 )

Bowe, Claus ( 54:05 )

Eckert, Adolf ( 1:00:27 )

 

15. FC Unterkirnach (3.)   2:49:21

Fichter, Gerhard ( 50:35 )

Bongartz, Bernhard ( 58:14 )

Müller, Hermann ( 1:00:32 )

 

16. Intersport Denzer Laufteam (2.)   2:51:24

Lim, Chaehong ( 56:30 )

Kleiser, Armin ( 57:22 )

Schmidt, Jürgen ( 57:32 )

 

17. Intersport Denzer Laufteam (3.)   2:58:43

Dinger, Jürgen ( 58:37 )

Buchta, Matthias ( 59:51 )

Gojowczyk, Rainer ( 1:00:15 )

 

18. Intersport Denzer Laufteam (4.)   3:09:18

Srocke, Dirk ( 1:00:36 )

Wentzel, Karl ( 1:04:19 )

Roth, Martin ( 1:04:23 )

 

19. Intersport Denzer Laufteam (5.)   3:31:24

Wälde, Joachim ( 1:06:22 )

Kübler, Daniel ( 1:09:15 )

Haas, Oliver ( 1:15:47 )
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteMannschaftswertung / Damen

1. FC Unterkirnach   2:31:05

Köngeter, Katrin ( 44:03 )

Leber, Johanna ( 50:06 )

Förnbacher, Petra ( 56:56 )

 

2. Intersport Denzer Laufteam   3:06:01

Jumpertz, Sabine ( 1:01:28 )

Märkle, Kerstin ( 1:02:14 )

Müller, Petra Maria ( 1:02:19 )

 

3. Intersport Denzer Laufteam (2.)   3:14:14

Schuh, Simone ( 1:03:45 )

Strauch, Loni ( 1:04:48 )

Roth, Christine ( 1:05:41 )

 

4. Intersport Denzer Laufteam (3.)   3:26:52

Müller, Alina ( 1:08:20 )

Straub, Monika ( 1:08:24 )

Stern, Helga ( 1:10:08 )

 

5. Intersport Denzer Laufteam (4.)   3:45:35

Buchta, Andrea ( 1:10:09 )

Mahler, Melanie ( 1:15:59 )

Böhe, Petra ( 1:19:27 )
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteAltersklassenliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

21 29 Schmid, Marcel LSG Schwarzwald-Marathon 44:53 1997 M U20 1

111 197 Dereck, Simon 59:29 1997 M U20 2

2 64 Zaiß, Karim LG Karlsruhe 39:22 1991 M20 1

3 239 Herrmann, Tobias SV St. Märgen 39:31 1990 M20 2

7 1 Sano, Mamadou Lauftreff Pfohren 40:42 1991 M20 3

8 3 Schweizer, Lars Lauftreff Pfohren 41:07 1987 M20 4

28 260 Wehrle, Daniel SV Göschweiler 45:41 1988 M20 5

34 181 Hölzle, Fabian TV Villingen 46:42 1989 M20 6

41 28 Friebe, Michael LSG Schwarzwald-Marathon 47:23 1995 M20 7

50 40 Golob, David SC Bubenbach 48:57 1995 M20 8

53 157 Wolfer, Tobias Zimmern 49:17 1990 M20 9

67 167 Walzenbach, Holger Villingen 50:58 1986 M20 10

75 198 Sprenger, Christoph SC Schönwald 52:29 1988 M20 11

95 22 Kleiser, Armin Intersport Denzer Laufteam 57:22 1989 M20 12

12 33 König, Arnt SC Bubenbach 43:09 1982 M30 1

35 262 Janis, Kaibe 46:51 1984 M30 2

44 243 Denhof, Réne TSV Rottweil 47:58 1983 M30 3

92 19 Lim, Chaehong Intersport Denzer Laufteam 56:30 1983 M30 4

131 162 Friedrich, Manuel BSV 07 Schwenningen 1:04:06 1984 M30 5

147 156 Braun, Stephan Schwenningen 1:12:41 1984 M30 6

10 6 Dupire, Laurent CSAG Donaueschingen 42:49 1977 M35 1

11 35 Löffler, Jens SC Bubenbach 43:07 1980 M35 2

15 285 Spindler, Georg SV Göschweiler 43:54 1978 M35 3

27 257 Löffler, Michael SV Göschweiler 45:38 1979 M35 4

30 38 Mc Douall, Andrew Hafnergaessle 3 46:14 1977 M35 5

32 210 Ziegler, Sven LT Furtwangen 46:32 1976 M35 6

38 187 Fichter, Andreas FC Unterkirnach 47:14 1976 M35 7

56 255 Schneider, Jörg Team Brennraum 49:27 1976 M35 8

96 233 Engesser, Jürgen LG Baar 57:31 1979 M35 9

97 15 Schmidt, Jürgen Intersport Denzer Laufteam 57:32 1977 M35 10

104 164 Hellmann, Marcus ebm-papst St.Georgen 58:25 1978 M35 11

119 14 Srocke, Dirk Intersport Denzer Laufteam 1:00:36 1978 M35 12

143 72 Kübler, Daniel Intersport Denzer Laufteam 1:09:15 1979 M35 13

152 175 Katzinger, Herbert 1:17:04 1979 M35 14

1 2 Sprich, Rainer Lauftreff Pfohren 38:21 1972 M40 1

4 182 Kiene, Manfred FC Unterkirnach 39:35 1975 M40 2

5 247 Kostenbader , Axel TUS Bonndorf 39:41 1971 M40 3

13 251 Müller, Valentin FLG Engen 43:19 1974 M40 4

20 206 Götz, Torsten SVB Hüfingen 44:50 1974 M40 5

23 213 Wernet, Chistian LT Furtwangen 45:21 1972 M40 6

25 220 Storz, Siegfried FC Unterkirnach 45:31 1973 M40 7

36 256 Gut, Oliver Team Brennraum 46:58 1975 M40 8

37 193 Schoch, Jürgen Sport Weiss Team 47:09 1975 M40 9

42 42 Scholz, Helmar Lauffreunde St. Georgen 47:24 1973 M40 10

46 44 Lauble, Michael Sport Weiss Team 48:24 1971 M40 11

65 190 Weyer, Mark Lauftreff Brigachtal 50:44 1975 M40 12

73 154 Clemenz, Markus Lauftreff Brigachtal 51:38 1975 M40 13

74 171 Frey, Jürgen Waldmössingen 51:49 1972 M40 14

86 201 Fehrenbach, Dominic SC Schönwald 54:25 1974 M40 15

91 236 Stenzel, Oliver 56:22 1971 M40 16

106 13 Dinger, Jürgen Intersport Denzer Laufteam 58:37 1975 M40 17
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteAltersklassenliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

9 172 Hug, Jürgen FC Unterkirnach 41:41 1966 M45 1

19 250 Färber, Alexander SV Ewatingen 44:45 1970 M45 2

26 252 Großhardt, Gerd FC Hausen v. Wald 45:35 1969 M45 3

31 244 Dinser, Claus 46:19 1967 M45 4

33 188 Wagner, Bertolt SC1900 Donaueschingen 46:38 1969 M45 5

40 176 Bernhardt, Ralf Hardt 47:19 1967 M45 6

47 245 Kretschmer, Uli 48:31 1966 M45 7

54 209 Dia, Francesco Trend-Hair Zimmern 49:18 1967 M45 8

55 177 Wursthorn, Rainer SC Vilingen 49:26 1968 M45 9

57 45 Lehmann, Dieter TG Tuningen Wild Socks 49:29 1970 M45 10

58 153 Müller, Reinhard Schabenhausen 50:01 1967 M45 11

61 5 Borchert, Sven LT Furtwangen 50:11 1970 M45 12

64 212 Fichter, Gerhard FC Unterkirnach 50:35 1967 M45 13

69 51 Schößer, Mario TG Seitingen-Oberflacht 51:09 1970 M45 14

71 161 Fuchs, Andreas Villingen 51:20 1968 M45 15

87 230 Müller, Berthold Intersport Denzer Laufteam 54:28 1969 M45 16

110 218 Sellschopp, Jan SV Göschweiler 59:21 1968 M45 17

112 178 Franki, Christoph Sport Weiss Team 59:43 1969 M45 18

135 214 Fleig, Bernd LT Furtwangen 1:05:02 1970 M45 19

150 31 Haas, Oliver Intersport Denzer Laufteam 1:15:47 1968 M45 20

156 207 Topal, Simsek TSV Rottweil 1:21:13 1969 M45 21

6 50 Stäb, Michael FC Unterkirnach 40:41 1965 M50 1

22 47 Esterle, Markus Lauffreunde St. Georgen 45:01 1963 M50 2

24 67 Butscheck, Helge Lauftreff Pfohren 45:27 1962 M50 3

29 53 Schneider, Thomas Lauftreff Pfohren 45:59 1962 M50 4

66 60 Seiss, Jürgen Lauftreff Pfohren 50:54 1962 M50 5

72 202 Beha, Klaus Feuerwehr Unterkirnach 51:30 1964 M50 6

77 229 Zeitvogel, Claudio Intersport Denzer Laufteam 52:50 1965 M50 7

78 246 Paar, Gerold LSG Schwarzwald-Marathon 52:59 1964 M50 8

81 4 Laabs, Frank Lauffreunde St. Georgen 53:28 1963 M50 9

89 166 Bächle, Ralf FC Unterkirnach AH 54:38 1961 M50 10

94 222 Späth, Hermann FC Bräunlingen 57:11 1964 M50 11

100 189 Götz, Manfred Mönchweiler 58:02 1965 M50 12

101 173 Steidle, Siegbert LG Baar 58:05 1964 M50 13

113 52 Buchta, Matthias Intersport Denzer Laufteam 59:51 1963 M50 14

124 240 Baltzer, Thomas 1:02:11 1961 M50 15

138 11 Wälde, Joachim Intersport Denzer Laufteam 1:06:22 1962 M50 16

139 232 Mink, Matthias Lauftreff Pfohren 1:07:47 1965 M50 17

17 184 Ganter, Thomas LT Furtwangen 44:27 1959 M55 1

18 59 Fischer, Roland LT Furtwangen 44:29 1956 M55 2

45 231 Grode, Uwe Sparkasse Schwarzwald-Baar 48:00 1960 M55 3

48 266 Walter, Reinhold FC Unterkirnach 48:38 1956 M55 4

51 185 SPANG, MARTIN LG Baar 49:00 1956 M55 5

62 57 Rothweiler, Wolfram Lauftreff Pfohren 50:18 1958 M55 6

63 264 Heine, Paul LT Neuhausen 50:33 1956 M55 7

83 215 Bowe, Claus Lauftreff Pfohren 54:05 1958 M55 8

85 174 Kiermaier, Günter 54:10 1958 M55 9

105 223 Rosenfelder, Dietmar St. Georgen 58:36 1958 M55 10

107 259 Zahel, Rolf 58:56 1957 M55 11

117 9 Müller, Hermann FC Unterkirnach 1:00:32 1958 M55 12

120 195 Dereck, Andreas 1:01:03 1959 M55 13

132 23 Wentzel, Karl Intersport Denzer Laufteam 1:04:19 1959 M55 14

133 56 Roth, Martin Intersport Denzer Laufteam 1:04:23 1956 M55 15

137 159 Schräder, Dirk Winkelcrew Niedereschach 1:06:04 1960 M55 16
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteAltersklassenliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

43 25 Lehmann, Günter LT Furtwangen 47:46 1952 M60 1

84 221 Kech, Karl Intersport Denzer Laufteam 54:07 1951 M60 2

102 61 Bongartz, Bernhard FC Unterkirnach 58:14 1954 M60 3

109 62 Keßler, Ludwig SV Lauffen 59:16 1953 M60 4

115 21 Gojowczyk, Rainer Intersport Denzer Laufteam 1:00:15 1953 M60 5

116 58 Eckert, Adolf Lauftreff Pfohren 1:00:27 1955 M60 6

127 237 Bolesch, Dirk 1:02:50 1952 M60 7

39 228 Konrad, Josef LG Baar 47:17 1948 M65 1

52 219 Manuel, Richard TG Trossingen 49:08 1948 M65 2

103 205 Gerle, Frank LG Baar 58:17 1948 M65 3

123 211 Meder, Bruno TB Löffingen 1:01:55 1942 M70 1

129 73 Vogel, Wolfgang TUS Königsfeld 1:03:40 1942 M70 2

154 43 Denzer, Alfred Intersport Denzer Laufteam 1:19:28 1943 M70 3

155 254 Müller, Christian FLG Engen 1:20:07 1934 M80 1

76 208 Fehrenbach, Miriam 52:43 2000 W U20 1

125 16 Märkle, Kerstin Intersport Denzer Laufteam 1:02:14 1996 W U20 2

140 17 Müller, Alina Intersport Denzer Laufteam 1:08:20 1996 W U20 3

16 7 Köngeter, Katrin FC Unterkirnach 44:03 1995 W20 1

60 235 Leber, Johanna FC Unterkirnach 50:06 1986 W20 2

70 249 Haralambidis, Joana TG Trossingen 51:15 1988 W20 3

99 27 Rentschler, Angelika LSG Schwarzwald-Marathon 57:48 1984 W30 1

151 85 Mahler, Melanie Intersport Denzer Laufteam 1:15:59 1985 W30 2

14 152 Scharpfenecker, Carmen Run2Sky.com 43:20 1977 W35 1

68 168 Rothmund, Silke Lauftreff Pfohren 50:59 1978 W35 2

98 76 Meissner, Dorothea FC Unterkirnach 57:42 1976 W35 3

114 170 Mennecke, Monika 59:52 1976 W35 4

130 79 Schuh, Simone Intersport Denzer Laufteam 1:03:45 1979 W35 5

49 10 Fleig, Martina LT Furtwangen 48:39 1971 W40 1

80 54 Czernawski, Julia Lauftreff Pfohren 53:25 1973 W40 2

90 169 Stadelmann, Eva Brigachtal 56:18 1973 W40 3

108 216 Kern, Ingrid 59:07 1971 W40 4

118 194 Rase, Sigrun 1:00:35 1974 W40 5

59 180 Winterhalder, Birgitta SC Bubenbach 50:03 1969 W45 1

79 226 Dilger, Heike LT Furtwangen 53:16 1970 W45 2

82 217 Rißler, Heidi TG Trossingen 53:33 1968 W45 3

93 155 Förnbacher, Petra FC Unterkirnach 56:56 1970 W45 4

121 12 Jumpertz, Sabine Intersport Denzer Laufteam 1:01:28 1970 W45 5

126 8 Müller, Petra Maria Intersport Denzer Laufteam 1:02:19 1968 W45 6

142 158 Muckle, Beate Rathausteam Vöhrenbach 1:08:57 1967 W45 7

145 70 Buchta, Andrea Intersport Denzer Laufteam 1:10:09 1970 W45 8

122 242 Topf, Uta 1:01:35 1964 W50 1

134 241 Strauch, Loni Intersport Denzer Laufteam 1:04:48 1963 W50 2

136 63 Roth, Christine Intersport Denzer Laufteam 1:05:41 1963 W50 3

144 20 Stern, Helga Intersport Denzer Laufteam 1:10:08 1963 W50 4

146 160 Lazar, Karoline Winkelcrew Niedereschach 1:12:25 1964 W50 5
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Laufveranstaltung 33. Unterkirnacher Weihermooslauf (10,6 km)

18.April 2015 ErgebnislisteAltersklassenliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

141 179 Straub, Monika Intersport Denzer Laufteam 1:08:24 1956 W55 1

153 55 Böhe, Petra Intersport Denzer Laufteam 1:19:27 1960 W55 2

88 234 Veller, Friedgard Lauffreunde St. Georgen 54:30 1953 W60 1

128 192 Denhof, Gerda TSV Rottweil 1:03:03 1955 W60 2

157 224 Hoss, Barbara Königsfeld 1:21:45 1952 W60 3

148 253 Müller, Hildegard FLG Engen 1:14:00 1942 W70 1

149 74 Vogel, Annemarie TUS Königsfeld 1:14:21 1941 W70 2
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